[image: ]
                                       INDICAÇÃO Nº 715/2023

 ASSUNTO: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, de Itatiba para que determine à Secretaria de Obras ou, ao setor competente, que providencie na Avenida Prudentes de Moraes de frente ao nº114, Centro a Sinalização e demarcação de solo.

Senhor Presidente:

CONSIDERAND0 que sem as sinalizações e demarcações de solo os motoristas fazem a parada irregular no local acima citado.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras ou ao setor competente, a execução da demarcação e sinalização de solo na Avenida Prudente de Moraes, de frente ao nº114 Centro a sinalização e demarcação de solo.

Portanto espera-se que o problema seja resolvido no lapso de menor tempo possível.

       SALA DAS SESSÕES, 03 de abril 2023.

FERNANDO SOARES
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 8118/2023 - 04/04/2023 14:26